



Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12
tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl
NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna, 07.10.2021

Do wszystkich
uczestników postępowania
Znak sprawy – PN 48/2021

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej wartości **powyżej progu**, którego przedmiotem jest dostawa, **nr ogłoszenia 2021/S 178-462909 z dnia 14.09.2021 r. Znak sprawy – PN-48/2021 – Dostawa aparatury medycznej dla Szpitala Chirurgii Urazowej św. Anny przy ul. Barskiej 16/20 w Warszawie.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 2019) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Pakiet 3 Diatermia z przystawką argonową

Punkt 5, 6, 7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenia z systemem automatycznego rozpoznawania podłączonych wraz z automatycznym przywołaniem trybów pracy i nastaw właściwych dla podłączonego instrumentu, bez możliwości zapisywania kroków procedury i przełączania między nimi?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 2

Punkt 8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenia z włącznikiem nożnym trzyprzyciskowym z przyciskami do cięcia, koagulacji i uruchamiania plazmy argonowej oraz dodatkowym przyciskiem umożliwiającym uruchomienie pompy irygacyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Punkt 9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenia z cięciem monopolarnym z automatycznym dopasowaniem mocy do 250W?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Punkt 10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenia z koagulacją monopolarną z automatycznym dopasowaniem mocy do 200W?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Punkt 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenia z koagulacją bipolarną endoskopową z automatycznym dopasowaniem mocy do 70W?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 6

Punkt 12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenia z minimum dwoma trybami przerywanego cięcia monopolarnego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Punkt 14. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie diatermii wyposażonej w system kontroli aplikacji elektrody neutralnej poprzez pomiar rezystancji, umożliwiający stałą kontrolę kontaktu

elektrody z ciałem pacjenta podczas zabiegu? System ten umożliwia używanie elektrod neutralnych dzielonych jednorazowych wyposażonych w aktywny pas bezpieczeństwa powodujący równomierny rozkład prądu na całej powierzchni elektrody neutralnej bez konieczności kierunkowej aplikacji w stosunku do pola operacyjnego. Stan aplikacji elektrody jest wyświetlany na wyświetlaczu. Niewystarczający kontakt elektrody ze skórą pacjenta aparat sygnalizuje dźwiękowo i wizualnie, dalsza praca jest możliwa po poprawnej aplikacji elektrody.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Punkt 15. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wózka do umieszczenia diatermii z wewnętrznym modułem argonowym, z możliwością zamontowania pompy irygacyjnej, szafką na akcesoria, szafką na butlę z argonem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Punkt 16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie posiadające wewnętrzny moduł argonowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Punkt 17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie posiadające możliwość regulacji przepływu argonu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 11

Punkt 18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie posiadające koagulację argonową endoskopową z możliwością wyboru jednego z 40 efektów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Punkt 19, 20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat wyposażony w system automatycznego doboru mocy wyjściowej cięcia i koagulacji w zależności od parametrów tkanki, szybkości cięcia oraz elektrody?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 13

Punkt 21. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat z możliwością skutecznego zapłonu argonu w całym zakresie mocy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 14

Punkt 22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie, w którym prąd upływu nie przekroczy poziomu dopuszczonego normą i w związku z tym czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat bez monitora prądu upływu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 15

Punkt 26. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania reduktor ciśnienia kompatybilny z aparatem posiadającym wewnętrzny moduł argonowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16 – dot. Załącznika nr 1 - Pakiet 3 pkt. 26

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu zaoferowania butli argonowej do diatermii dedykowanej do zabiegów endoskopowych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 17 – dot. Załącznika nr 1 - Pakiet 1 pkt. 31

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie:

Narzędzie, do zabiegów klasycznych, integrujące energię bipolarną i ultradźwiękową

Umożliwiająca jednoczesne cięcie i zamykanie naczyń krwionośnych do 7 mm włącznie.

Dł. robocza 20 cm, śr. trzonu 9,7 mm

Zakrzywione, precyzyjne bransze o dł. 20 mm

Trzon obrotowy 360 st

Narzędzie sterylne, jednorazowego użytku, 5 szt. w opakowaniu?

Odpowiedzi: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 18 – dot. Załącznika nr 1 - Pakiet 1 pkt. 54

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie:

Tuba ssąco-płuczająca o średnicy 5,3 mm i długości roboczej 360 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 19 – dot. Załącznika nr 1 - specyfikacja asortymentowo-cenowa

Zgodnie z zapisem SWZ Rozdz. III pkt. 5 „Przedmiotem oferty mogą być jedynie wyroby medyczne dopuszczone do obrotu i używania na terenie Polski zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.2020.186). Wyjątek stanowią elementy peryferyjne przedmiotu oferty stanowiące elementy pomocnicze.” czy

Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie wiersza dla drobnych elementów wyposażenia zestawu (tj. np. elementy wyposażenia wózków aparaturowych/endoskopowych, elementy wyposażenia ssaka endoskopowego, okulary, oprawka 3D, butla do argonu) nie będących wyrobami medycznymi (stawka vat 23%) w specyfikacji asortymentowo-cenowej ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę (modyfikacja SWZ dostępna na stronie

<https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>).

Pytanie nr 20 – dot. Załącznika nr 7 do SWZ

Zwracam się z prośbą o potwierdzenie, iż Oświadczenie z Załącznika nr 7 do SWZ nie dotyczy drobnych elementów wyposażenia zestawu (tj. np. elementy wyposażenia wózków aparaturowych/endoskopowych, elementy wyposażenia ssaka endoskopowego, okulary, oprawka 3D, butla do argonu) nie będących wyrobami medycznymi (stawka vat 23%).

Odpowiedź: Tak.